СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО

Р Е Ш Е Н И Е

10 марта 2020 года № 31/8

О  согласовании  проекта  адресного
перечня  объектов  озеленения
территорий 3-й категории в осенний
период 2020 года

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2002 года
№ 743-ПП «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых
насаждений  и  природных  сообществ  города  Москвы»  и  на  основании
обращения управы района Южное Бутово города Москвы от 26 февраля 2020
года   №  ЮБ-08-259/0,  Совет  депутатов  муниципального  округа  Южное
Бутово РЕШИЛ:

1. Согласовать адресный перечень объектов озеленения 3-й категории,
расположенных в зоне жилой застройки района Южное Бутово, на которых
предусмотрена  посадка  древесно-кустарниковой  растительности  в  осенний
период 2020 года. (Приложение).

2.  Направить  настоящее  решение  в  Департамент  территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного
административного  округа  города  Москвы,  управу  района  Южное  Бутово
города Москвы.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный вестник» и разместить на сайте www.south-butovo.ru.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
главу муниципального округа Южное Бутово П.В. Голубцова.

Глава муниципального округа
Южное Бутово                                                                                П.В. Голубцов

http://www.south-butovo.ru/

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Южное Бутово
от 10 марта 2020 года  № 31/8

Адресный перечень озеленения территорий 3-й категории
на осенний период 2020 года

№ Адрес
Порода

деревьев

Кол-во
деревьев,

шт.

Порода
кустарников

Кол-во
кустарни
ков, шт.

Район Южное Бутово на осень 2020 год

1 Лазарева Адмирала ул. 63 к.1
Чубушник
венечный

140

2 Лазарева Адмирала ул. 63 к.2
Чубушник
венечный

120

3 Лазарева Адмирала ул. 63 к.3
Чубушник
венечный

70

4 Южнобутовская ул. 86   Спирея Вангутта 80
5 Скобелевская ул. 12   Спирея серая 120
6 Чечерский пр. 30   Спирея серая 220
7 Чечерский пр. 4   Спирея Билларда 240

8 Горчакова ул. 1 к.2, 1 к.3

Клен
остролистны

й
4 Спирея Вангутта 100

  Спирея серая 180
9 Южнобутовская ул. 25   Спирея Вангутта 190

10 Плавский пр. 1   Спирея серая 390

11 Плавский пр. 7
Чубушник
венечный

100

12 Лазарева Адмирала ул. 40
Клен

остролистны
й

1 Спирея Вангутта 300

13 Лазарева Адмирала ул. 35   Спирея Вангутта 70

14
Лазарева Адмирала ул. 42 к.2, 42

стр.1

Чубушник
венечный

50

15 Лазарева Адмирала ул. 50 к.1   Дёрен белый 230

16 Лазарева Адмирала ул. 62 к.1
Чубушник
венечный

170

17 Чечерский пр. 10   Спирея серая 780

18 Чечерский пр. 24 к.1   Спирея Билларда 270

19 Чечерский пр. 24 к.2   Спирея Вангутта 250

20 Чечерский пр. 56 к.1   Спирея серая 180
21 Чечерский пр. 56 к.2   Спирея Вангутта 320
22 Южнобутовская ул. 137   Спирея Билларда 650
23 Южнобутовская ул. 23   Спирея серая 265

24 Чечерский пр. 26   Спирея Вангутта 300

25 Южнобутовская д. 86 к. 2
Кизильник
блестящий

260

26 бульвар Адмирала Ушакова д. 8   Спирея серая 550

27 Изюмская д. 45 к. 2   Спирея серая 370

28 Изюмская д. 45 к. 1   Спирея серая 110

29 Изюмская д. 43   Спирея серая 215

30 Изюмская д. 43 к. 3   Спирея серая 65

 ИТОГО  5  7355